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A MÚZEUMI SZAKMAI KOLLÉGIUM
PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA

A Múzeumi Szakmai Kollégium 2002. II. félévében az alábbi múzeumi szakmai feladat támo-
gatására hirdet pályázatot:

restaurált és múzeumi nyilvántartásba vett régészeti leletanyag feldolgozására (fényképek és
rajzok készíttetése publikációs célra) a feltárt forrásanyag közlésének elôkészítése érdekében.

Pályázati feltételek:
Pályázhatnak: magyarországi, múzeumi mûködési engedéllyel rendelkezô intézmények. A

mûködési engedélyek másolatait a pályázathoz csatolni kell.

A támogatás kérhetô tiszteletdíjra, annak járulékára, szakmai anyagköltségre.
A megvalósítás idôtartama: 2002. november 1.–2003. május 31.

A támogatás összegét döntôen 2003-ban folyósítjuk.

A tervezett keret 6 millió forint.

Altéma kódszáma 2333

A pályázatok

2002. szeptember 2-ig beérkezôen

nyújthatóak be kizárólag postai úton az NKA Igazgatóságának címére
(H-1062 Budapest, Bajza u. 32.) A határidôn túl érkezô pályázatok érvénytelenek.

Általános tudnivalók
Nem nyújthat be pályázatot az, aki korábbi, az Alapprogram bármely kollégiumától kapott tá-

mogatással kapcsolatos beszámolási és pénzügyi elszámolási kötelezettségének nem tett eleget.

Pályázni az NKA Igazgatóságának 2002. január 1-jétôl érvényes új adatlapján lehet. Minden
pályázati témához külön adatlapot kell kitölteni és benyújtani. Az adatlapokat csak pontosan kitölt-
ve, illetve az elôírt mellékletekkel felszerelve fogadjuk el. A feltételeket nem teljesítô pályázatok ér-
vénytelenek!

Magánszemélynek személyijövedelemadó-köteles támogatás igénylése esetén, továbbá a
bankszámlával nem rendelkezô részben önállóan gazdálkodó költségvetési szerv, valamint külföldi
székhelyû jogi és magánszemély pályázónak minden esetben pénzügyi lebonyolítót kell felkérnie,
amely önállóan gazdálkodó magyarországi jogi személy vagy jogi személyiség nélküli gazdasági tár-
saság lehet.
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Az Igazgatóság felhívja a pályázók figyelmét, hogy 2002-ben valamennyi pályázónak/lebo-
nyolítónak a pályázat beadásakor be kell nyújtania jogi dokumentációját az adatlaphoz mellékelt tá-
jékoztatóban közölt követelmények szerint.

A határon túli pályázóknak – a tájékoztatóban foglaltaktól eltérôen – pályázatukhoz mellékel-
niük kell a hatályos alapító okirat és a bírósági bejegyzô végzés közjegyzôvel hitelesített másolatát,
az érvényes aláírási címpéldányt és azoknak magyar fordítását.

A kiadványokra pályázó hazai kérelmezôknek igazolniuk kell, hogy a jogszabályban elôírt
kötelespéldány benyújtási kötelezettségüket a tárgyévben és a megelôzô két naptári évben az Orszá-
gos Széchenyi Könyvtárral szemben teljesítették. Az igazolást a könyvtár kötelespéldány osztályától
(1827 Budapest, Budavári Palota, F épület, 302. szoba) kell kérni, és a pályázathoz csatolni.

A pályázatot egy példányban kell benyújtani. A pályázathoz szükséges adatlap a fenti címen,
továbbá a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériumának ügyfélszolgálati irodáján (1077 Budapest,
Wesselényi u. 20–22.), szerezhetô be személyesen. Az NKA Igazgatóságától adatlap – bélyeggel el-
látott A/4-es válaszboríték mellékelésével – postai úton is igényelhetô, valamint letölthetô az NKA
honlapjáról: www.nka.hu

Az Alapprogramból nyújtott támogatás építési beruházására, felújításra, állandó fenntartási
és üzemeltetési kiadásokra, alaptôke-emelésre nem használható fel, illetve harmadik fél részére át
nem ruházható. A támogatás terhére a fenntartási és üzemeltetési kiadásokra a pályázó, vagy a le-
bonyolító – a pályázóval történô megállapodás alapján – a jóváhagyott összeg legfeljebb 5%-át szá-
molhatja el átalánydíjként, amennyiben a támogatási szerzôdés másként nem rendelkezik.

A pályázatokat a kollégium a benyújtási határnaptól számított 60 napon belül bírálja el. A
végleges döntésrôl további, legfeljebb 30 napon belül a pályázó értesítést kap. A döntés felül-
bírálatát kérni nem lehet. A nem támogatott pályázatokhoz csatolt anyagot (pl.: kézirat, forgató-
könyv, fotó, kazetta stb.) nem ôrizzük meg és nem küldjük vissza, azok az igazgatóságon átvehetôk a
döntésrôl szóló értesítés dátumától számított 60 napon belül. A határidô eltelte után – külön értesí-
tés nélkül – a fenti anyagokat megsemmisítjük.

A pályázattal kapcsolatos felvilágosítás az NKA Igazgatóságának címén és telefonszámán
(351-5461/141-es mellék) az ügyfélszolgálattól kérhetô. Ügyfélfogadási idô: hétfôtôl–csütörtökig
9–15 óráig; pénteken 9–12 óráig.

Múzeumi Szakmai Kollégium
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A TÁNCMÛVÉSZETI SZAKMAI KOLLÉGIUM
PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA

A Táncmûvészeti Szakmai Kollégium pályázatot hirdet a kiemelkedô mûvész-szakmai szín-
vonalú táncmûvészeti programok támogatására.

A megvalósítás idôszaka: 2002. szeptember 1.–2003. március 31.

Pályázhatnak független mûvészek és csoportok.

Nem pályázhatnak éves költségvetéssel rendelkezô társulatok, továbbá azok, akik 2002-ben
mûködésükhöz, fenntartásukhoz 3 millió Ft-ot meghaladó állami vagy önkormányzati támogatásban
részesültek.

Pályázni az alábbi témákra lehet:
– kísérleti, új értékeket felmutatni kívánó produkciók megvalósítására, felújítására
– workshopok rendezésére
– produkciók bel- és külföldi forgalmazására.

A fentiekhez kapcsolódóan díszlet, jelmez, tiszteletdíj és járulékai, útiköltség és promóciós
költségek igényelhetôk. Produkciók bel- és külföldi forgalmazásánál hivatalos felkérést kell mellé-
kelni.

A pályázatonként igényelhetô összeg maximálisan 300 ezer Ft lehet.
Altéma kódszáma 1534

MEGHÍVÁSOS PÁLYÁZAT

A Táncmûvészeti Szakmai Kollégium meghívja a NEMM Bt.-t, hogy 2001-ben leadott forga-
tókönyve alapján készítse el a magyar táncmûvészet kiemelkedô személyiségeirôl szóló, valamint
különbözô táncmûvészeti irányzatokat, mûhelyeket bemutató dokumentumfilm második részét.

A megpályázható összeg maximum 5 millió Ft lehet.
Altéma kódszáma 1533

A pályázatok

2002. szeptember 6-ig beérkezôen

nyújthatóak be kizárólag postai úton az NKA Igazgatóságának címére
(H-1062 Budapest, Bajza u. 32.) A határidôn túl érkezô pályázatok érvénytelenek.

Általános tudnivalók
Nem nyújthat be pályázatot az, aki korábbi, az Alapprogram bármely kollégiumától kapott tá-

mogatással kapcsolatos beszámolási és pénzügyi elszámolási kötelezettségének nem tett eleget.



590 NKA HÍRLEVÉL n PÁLYÁZATI FELHÍVÁSOK

Pályázni az NKA Igazgatóságának 2002. január 1-jétôl érvényes új adatlapján lehet. Minden
pályázati témához külön adatlapot kell kitölteni és benyújtani. Az adatlapokat csak pontosan kitölt-
ve, illetve az elôírt mellékletekkel felszerelve fogadjuk el. A feltételeket nem teljesítô pályázatok ér-
vénytelenek!

Magánszemélynek személyijövedelemadó-köteles támogatás igénylése esetén, továbbá a
bankszámlával nem rendelkezô, részben önállóan gazdálkodó költségvetési szerv, valamint külföldi
székhelyû jogi és magánszemély pályázónak minden esetben pénzügyi lebonyolítót kell felkérnie,
amely önállóan gazdálkodó magyarországi jogi személy vagy jogi személyiség nélküli gazdasági tár-
saság lehet.

Az Igazgatóság felhívja a pályázók figyelmét, hogy 2002-ben valamennyi pályázónak/lebo-
nyolítónak a pályázat beadásakor be kell nyújtania jogi dokumentációját az adatlaphoz mellékelt tá-
jékoztatóban közölt követelmények szerint.

A határon túli pályázóknak – a tájékoztatóban foglaltaktól eltérôen – pályázatukhoz mellékel-
niük kell a hatályos alapító okirat és a bírósági bejegyzô végzés közjegyzôvel hitelesített másolatát,
az érvényes aláírási címpéldányt és azoknak magyar fordítását.

A kiadványokra pályázó hazai kérelmezôknek igazolniuk kell, hogy a jogszabályban elôírt
kötelespéldány benyújtási kötelezettségüket a tárgyévben és a megelôzô két naptári évben az Orszá-
gos Széchenyi Könyvtárral szemben teljesítették. Az igazolást a könyvtár kötelespéldány osztályától
(1827 Budapest, Budavári Palota, F épület, 302. szoba) kell kérni, és a pályázathoz csatolni.

A pályázatot egy példányban kell benyújtani. A pályázathoz szükséges adatlap a fenti címen,
továbbá a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériumának ügyfélszolgálati irodáján (1077 Budapest,
Wesselényi u. 20–22.), szerezhetô be személyesen. Az NKA Igazgatóságától adatlap – bélyeggel el-
látott A/4-es válaszboríték mellékelésével – postai úton is igényelhetô, valamint letölthetô az NKA
honlapjáról: www.nka.hu

Az Alapprogramból nyújtott támogatás építési beruházására, felújításra, állandó fenntartási
és üzemeltetési kiadásokra, alaptôke-emelésre nem használható fel, illetve harmadik fél részére át
nem ruházható. A támogatás terhére a fenntartási és üzemeltetési kiadásokra a pályázó, vagy a le-
bonyolító – a pályázóval történô megállapodás alapján – a jóváhagyott összeg legfeljebb 5%-át szá-
molhatja el átalánydíjként, amennyiben a támogatási szerzôdés másként nem rendelkezik.

A pályázatokat a kollégium a benyújtási határnaptól számított 60 napon belül bírálja el. A
végleges döntésrôl további, legfeljebb 30 napon belül a pályázó értesítést kap. A döntés felül-
bírálatát kérni nem lehet. A nem támogatott pályázatokhoz csatolt anyagot (pl.: kézirat, forgató-
könyv, fotó, kazetta stb.) nem ôrizzük meg és nem küldjük vissza, azok az igazgatóságon átvehetôk a
döntésrôl szóló értesítés dátumától számított 60 napon belül. A határidô eltelte után – külön értesí-
tés nélkül – a fenti anyagokat megsemmisítjük.

A pályázattal kapcsolatos felvilágosítás az NKA Igazgatóságának címén és telefonszámán
(351-5461/141-es mellék) az ügyfélszolgálattól kérhetô. Ügyfélfogadási idô: hétfôtôl–csütörtökig
9–15 óráig; pénteken 9–12 óráig.

Táncmûvészeti Szakmai Kollégium
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A SZÉPIRODALMI SZAKMAI KOLLÉGIUM
PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA

A Szépirodalmi Szakmai Kollégium pályázatot hirdet irodalmi alkotások nyilvánosságra se-
gítésének, az irodalmi élet eseményeinek és rendezvényeinek, a könyvszakma programjainak támo-
gatására.

Pályázat az alábbi témákban nyújtható be:

1. Magyar szépirodalmi mûvek megjelentetésének támogatására

Pályázni magyar szépirodalmi mûvek, azokkal foglalkozó tanulmány- és esszékötetek, vala-
mint gyermek- és ifjúsági munkák megjelentetésére lehet.

A pályázathoz kézirat és a hozzá tartozó részletes szinopszis benyújtása szükséges.

Pályázatot kiadók nyújthatnak be
– a kiadói szerzôdést mellékelve (szerzô, gyûjteményes kötet esetén szerkesztô, jogdíj)
– a kiadandó kötet adatait – példányszám, formátum, kivitel (kötve, fûzve) terjedelem (nyom-

dai ívben), nyomtatás (színek száma), illusztráltság foka, tervezett bolti ár – feltüntetve.

Egy pályázó 2 pályázatot nyújthat be. Könyvenként legfeljebb 500 ezer forint támogatási
igénnyel. A támogatás 2002. november 1.–2003. október 31. között megjelenõ könyvek írói hono-
ráriumára, jogdíjra, továbbá nyomdai elõkészítésre, illetve a nyomdaszámla kiegyenlítésére igényel-
hetõ. Az adatlapon kérjük ezt az idôpontot jelöljék a megvalósulás dátumaként.

A támogatás a könyv és a megítélt összegrôl szóló számlák benyújtását követôen kerül utalásra.

Altéma kódszáma 2613

2. Irodalmi és könyvszakmai rendezvények támogatására 2003. I. félévében

A kollégium csak professzionális irodalmi programok támogatását tudja vállalni, így elsôsor-
ban az irodalmi társaságok, egyesületek, alapítványok pályázatait várja. Könyvszakmai programok-
ra a könyvkiadás és a könyvterjesztés szakmai szervezetei nyújthatnak be pályázatot.

A rendezvény idôpontját a programleírásban fel kell tüntetni, illetve programsorozat esetén a
rendezvénynaptárt és a hozzátartozó költségvetést mellékelni kell.

Támogatás tiszteletdíjra és annak járulékára, útiköltségre, bérleti díjra, propagandára és szál-
lítási költségre kérhetô.

Altéma kódszáma 2608
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A pályázatok

2002. szeptember 16-ig beérkezôen

nyújthatóak be kizárólag postai úton az NKA Igazgatóságának címére
(H-1062 Budapest, Bajza u. 32.) A határidôn túl érkezô pályázatok érvénytelenek.

Általános tudnivalók

Nem nyújthat be pályázatot az, aki korábbi, az Alapprogram bármely kollégiumától kapott tá-
mogatással kapcsolatos beszámolási és pénzügyi elszámolási kötelezettségének nem tett eleget.

Pályázni az NKA Igazgatóságának 2002. január 1-jétôl érvényes új adatlapján lehet. Minden
pályázati témához külön adatlapot kell kitölteni és benyújtani. Az adatlapokat csak pontosan kitölt-
ve, illetve az elôírt mellékletekkel felszerelve fogadjuk el. A feltételeket nem teljesítô pályázatok ér-
vénytelenek!

Magánszemélynek személyijövedelemadó-köteles támogatás igénylése esetén, továbbá a
bankszámlával nem rendelkezô részben önállóan gazdálkodó költségvetési szerv, valamint külföldi
székhelyû jogi és magánszemély pályázónak minden esetben pénzügyi lebonyolítót kell felkérnie,
amely önállóan gazdálkodó magyarországi jogi személy vagy jogi személyiség nélküli gazdasági tár-
saság lehet.

Az Igazgatóság felhívja a pályázók figyelmét, hogy 2002-ben valamennyi pályázónak/lebo-
nyolítónak a pályázat beadásakor be kell nyújtania jogi dokumentációját az adatlaphoz mellékelt tá-
jékoztatóban közölt követelmények szerint.

A határon túli pályázóknak – a tájékoztatóban foglaltaktól eltérôen – pályázatukhoz mellékel-
niük kell a hatályos alapító okirat és a bírósági bejegyzô végzés közjegyzôvel hitelesített másolatát,
az érvényes aláírási címpéldányt és azoknak magyar fordítását.

A kiadványokra pályázó hazai kérelmezôknek igazolniuk kell, hogy a jogszabályban elôírt
kötelespéldány benyújtási kötelezettségüket a tárgyévben és a megelôzô két naptári évben az Orszá-
gos Széchenyi Könyvtárral szemben teljesítették. Az igazolást a könyvtár kötelespéldány osztályától
(1827 Budapest, Budavári Palota, F épület, 302. szoba) kell kérni, és a pályázathoz csatolni.

A pályázatot egy példányban kell benyújtani. A pályázathoz szükséges adatlap a fenti címen,
továbbá a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériumának ügyfélszolgálati irodáján (1077 Budapest,
Wesselényi u. 20–22.), szerezhetô be személyesen. Az NKA Igazgatóságától adatlap – bélyeggel el-
látott A/4-es válaszboríték mellékelésével – postai úton is igényelhetô, valamint letölthetô az NKA
honlapjáról: www.nka.hu

Az Alapprogramból nyújtott támogatás építési beruházására, felújításra, állandó fenntartási
és üzemeltetési kiadásokra, alaptôke-emelésre nem használható fel, illetve harmadik fél részére át
nem ruházható. A támogatás terhére a fenntartási és üzemeltetési kiadásokra a pályázó, vagy a le-
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bonyolító – a pályázóval történô megállapodás alapján – a jóváhagyott összeg legfeljebb 5%-át szá-
molhatja el átalánydíjként, amennyiben a támogatási szerzôdés másként nem rendelkezik.

A pályázatokat a kollégium a benyújtási határnaptól számított 60 napon belül bírálja el. A
végleges döntésrôl további, legfeljebb 30 napon belül a pályázó értesítést kap. A döntés felül-
bírálatát kérni nem lehet. A nem támogatott pályázatokhoz csatolt anyagot (pl.: kézirat, forgató-
könyv, fotó, kazetta stb.) nem ôrizzük meg és nem küldjük vissza, azok az igazgatóságon átvehetôk a
döntésrôl szóló értesítés dátumától számított 60 napon belül. A határidô eltelte után – külön értesí-
tés nélkül – a fenti anyagokat megsemmisítjük.

A pályázattal kapcsolatos felvilágosítás az NKA Igazgatóságának címén és telefonszámán
(351-5461/141-es mellék) az ügyfélszolgálattól kérhetô. Ügyfélfogadási idô: hétfôtôl–csütörtökig
9–15 óráig; pénteken 9–12 óráig.

Szépirodalmi Szakmai Kollégium
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A ZENEI SZAKMAI KOLLÉGIUM
PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA

A Kollégiumhoz pályázni lehet:

1. Hanghordozók megjelentetésére

Pályázhatnak hazai és határon túli kiadók és kiadói joggal rendelkezô kulturális intézmények
és vállalkozások.

Pályázat nyújtható be az alábbi költségekre: szerzôi és elôadói honorárium és járulékai,
stúdió- és montírozási költségek, ismertetô szöveg megírása, fordítása, CD-k és nyomdai anyagok
gyártási költségei.

A Kollégiumtól igényelt támogatás legfeljebb a költségek 50%-a lehet; kortárs magyar
szerzôk mûvei esetében a támogatás összege a teljes költségig terjedhet.

A támogatás összege egyik kérelem esetében sem haladhatja meg a 2 000 000 Ft-ot.

A kiadónak be kell nyújtania felvételi tervét részletes költségvetéssel és a tervezett felvétel
fôszereplôinek szándéknyilatkozatával.

Altéma kódszáma 1431

2. Kotta és zenei könyv kiadására

A pályázat a magyar zeneszerzés és a zenetudomány jelentôs, új eredményeinek közzétételét
kívánja segíteni.

A támogatásra hazai és határon túli kiadók vagy kiadói joggal rendelkezô kulturális intézmé-
nyek és vállalkozások pályázhatnak.

Pályázat az alábbi költségekre nyújtható be: szerzôi honorárium, kiadói rezsi nélküli elôál-
lítási költség, ezen belül a nyomdai sokszorosítás teljes költsége, vagy a kottagrafikát, illetve a sze-
dést és tördelést magába foglaló technikai költség.

A kiadó kész szerzôi kézirattal pályázhat, amelyet a pályázathoz mellékelni kell!

A kiadványnak 2003. november 30-ig meg kell jelennie. A pályamû támogatásának utalása a
kotta vagy könyv megjelenését követôen a számlamásolatok és a köztartozási igazolások benyújtá-
sa után történik.

Altéma kódszáma 1412
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3. Új magyar mûvek születésének és bemutatásának támogatására

A Kollégium továbbra is támogatja zenekarok és zeneszerzõk közvetlen együttmûködését.
Ennek erõsítése érdekében pályázatot hirdet hazai és határon túli zenekarok fenntartói szá-

mára a következõ célok megvalósítására:
a) A zenekar által választott zeneszerzõvel a fenntartó szerzõdést köt nagyobb terjedelmû

szimfonikus, oratorikus, illetve versenymû komponálására.
b) A zenekar vállalja az elkészült mû bemutatását, mûsoron tartását.
A mû megkomponálását 2003. december 31-ig, bemutatását legkésõbb 2004. március 31-ig

igazolni kell.

Támogatás igényelhetõ: a zeneszerzõ tiszteletdíjára, illetve a mû bemutatásának költségeire
(beleértve a szólamanyag elkészítését is).

A pályázaton elnyerhetõ legmagasabb támogatás összege az a) és b) pontokra együttesen
1 500 000 Ft, amely a mû elkészültekor, illetve a bemutató után utalható.

A pályázathoz mellékelni kell a zenemû megírására vonatkozó szerzõdéstervezetet, a zene-
szerzõ szándéknyilatkozatát, amelyben biztosítja a mû bemutatásának jogát, illetve segítséget nyújt
annak betanításában.

Amennyiben a mû bemutatásának költségeire is vonatkozik a pályázat, a bemutató idõpontját
jelezni kell!

Ha a mû bemutatására nem igényel támogatást, a pályázónak nyilatkozatban kell kötelezett-
séget vállalnia a megrendelt zenemû 2004. december 31-ig történõ elõadására.

Altéma kódszáma 1433

4. Nemzetközi zenei rendezvényeken való részvételre

a) Magyarországi fiatal elôadómûvészeknek a világ jelentôs zenei eseményein, versenyein,
kurzusain való fellépéséhez, részvételéhez.

Pályázni lehet útiköltségre
– Európán belül legfeljebb 80 000 Ft/fõ,
– tengerentúlra legfeljebb 170 000 Ft/fõ határértékig.
A pályázathoz mellékelni kell a rendezô szerv írásos meghívását vagy nyilatkozatát a jelent-

kezés elfogadásáról.

b) A magyar zenetudomány és zenepedagógia képviselôinek fontos nemzetközi konferenciákon
való részvételéhez.

Pályázni lehet útiköltségre [az a) pontban meghatározott összegek figyelembevételével] és
részvételi díjra.

A pályázathoz mellékelni kell a rendezô szerv írásos meghívását.
Elônyt élvez az a pályázó, aki igazolja, hogy a konferencia vezetôsége elfogadta az elôadását,

illetve a konferenciát rendezô szervezetnek vezetôségi tagja vagy jelöltje.

Altéma kódszáma 1403
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A pályázatok

2002. szeptember 23-ig beérkezôen

nyújthatóak be kizárólag postai úton az NKA Igazgatóságának címére
(H-1062 Budapest, Bajza u. 32.) A határidôn túl érkezô pályázatok érvénytelenek.

Általános tudnivalók

Nem nyújthat be pályázatot az, aki korábbi, az Alapprogram bármely kollégiumától kapott tá-
mogatással kapcsolatos beszámolási és pénzügyi elszámolási kötelezettségének nem tett eleget.

Pályázni az NKA Igazgatóságának 2002. január 1-jétôl érvényes új adatlapján lehet. Minden
pályázati témához külön adatlapot kell kitölteni és benyújtani. Az adatlapokat csak pontosan kitölt-
ve, illetve az elôírt mellékletekkel felszerelve fogadjuk el. A feltételeket nem teljesítô pályázatok ér-
vénytelenek!

Magánszemélynek személyijövedelemadó-köteles támogatás igénylése esetén, továbbá a
bankszámlával nem rendelkezô, részben önállóan gazdálkodó költségvetési szerv, valamint külföldi
székhelyû jogi és magánszemély pályázónak minden esetben pénzügyi lebonyolítót kell felkérnie,
amely önállóan gazdálkodó magyarországi jogi személy vagy jogi személyiség nélküli gazdasági tár-
saság lehet.

Az Igazgatóság felhívja a pályázók figyelmét, hogy 2002-ben valamennyi pályázónak/lebo-
nyolítónak a pályázat beadásakor be kell nyújtania jogi dokumentációját az adatlaphoz mellékelt tá-
jékoztatóban közölt követelmények szerint.

A határon túli pályázóknak – a tájékoztatóban foglaltaktól eltérôen – pályázatukhoz mellékel-
niük kell a hatályos alapító okirat és a bírósági bejegyzô végzés közjegyzôvel hitelesített másolatát,
az érvényes aláírási címpéldányt és azoknak magyar fordítását.

A kiadványokra pályázó hazai kérelmezôknek igazolniuk kell, hogy a jogszabályban elôírt
kötelespéldány benyújtási kötelezettségüket a tárgyévben és a megelôzô két naptári évben az Orszá-
gos Széchenyi Könyvtárral szemben teljesítették. Az igazolást a könyvtár kötelespéldány osztályától
(1827 Budapest, Budavári Palota, F épület, 302. szoba) kell kérni, és a pályázathoz csatolni.

A pályázatot egy példányban kell benyújtani. A pályázathoz szükséges adatlap a fenti címen,
továbbá a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériumának ügyfélszolgálati irodáján (1077 Budapest,
Wesselényi u. 20–22.), szerezhetô be személyesen. Az NKA Igazgatóságától adatlap – bélyeggel el-
látott A/4-es válaszboríték mellékelésével – postai úton is igényelhetô, valamint letölthetô az NKA
honlapjáról: www.nka.hu

Az Alapprogramból nyújtott támogatás építési beruházására, felújításra, állandó fenntartási
és üzemeltetési kiadásokra, alaptôke-emelésre nem használható fel, illetve harmadik fél részére át
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nem ruházható. A támogatás terhére a fenntartási és üzemeltetési kiadásokra a pályázó, vagy a le-
bonyolító – a pályázóval történô megállapodás alapján – a jóváhagyott összeg legfeljebb 5%-át szá-
molhatja el átalánydíjként, amennyiben a támogatási szerzôdés másként nem rendelkezik.

A pályázatokat a kollégium a benyújtási határnaptól számított 60 napon belül bírálja el. A
végleges döntésrôl további, legfeljebb 30 napon belül a pályázó értesítést kap. A döntés felül-
bírálatát kérni nem lehet. A nem támogatott pályázatokhoz csatolt anyagot (pl.: kézirat, forgató-
könyv, fotó, kazetta stb.) nem ôrizzük meg és nem küldjük vissza, azok az igazgatóságon átvehetôk a
döntésrôl szóló értesítés dátumától számított 60 napon belül. A határidô eltelte után – külön értesí-
tés nélkül – a fenti anyagokat megsemmisítjük.

A pályázattal kapcsolatos felvilágosítás az NKA Igazgatóságának címén és telefonszámán
(351-5461/141-es mellék) az ügyfélszolgálattól kérhetô. Ügyfélfogadási idô: hétfôtôl–csütörtökig
9–15 óráig; pénteken 9–12 óráig.

Zenei Szakmai Kollégium
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A MOZGÓKÉP SZAKMAI KOLLÉGIUM
PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA

A Mozgókép Szakmai Kollégium pályázatot hirdet a 2002. II. félévére a magyar és az egye-
temes filmmûvészet értékes alkotásainak megismerését elôsegítô alábbi témakörökre:

1. Magyar filmek forgalmazási feltételeinek javítására
A kedvezô közönségfogadtatásra számot tartó filmek versenyképes forgalmazási feltételeinek

megteremtése érdekében forgalmazói támogatásért – kópiagyártásra és reklámköltségre – a magyar-
országi forgalmazók pályázhatnak.

A pályázatnak tartalmaznia kell a bemutatásra kerülô film részletes forgalmazási és propagan-
datervét, amelyben a forgalmazó megjelöli a tervezett kópiaszámot és a vállalt fizetô nézôszámot
(egy év alatt legalább 20 000 nézôszámot kell igazolni).

A pályázónak biztosítani kell – 2002. október 10-ig – a kollégium részére a pályázat elbírálá-
sához a film egy kópiáját VHS-kazettán.

A támogatás mértéke 1 000 000 Ft-tól 5 000 000 Ft-ig terjedhet. 200 000 vagy afölötti
nézõszám esetén a támogatás összege maximum 5 000 000 forint lehet. A pályázó a megítélt összeg
1/3 részét a szerzôdés aláírása után (kópiagyártásra), 2/3 részét (reklámköltségre) utólag – a
nézôszám elérését követôen – veheti igénybe.

Altéma kódszáma 1031

2. A magyar és külföldi art-filmek forgalmazási feltételeinek javítására
Forgalomba kerülô art-film kategóriába tartozó filmek országos bemutatását elôsegítô támo-

gatásért – kópiagyártás, szállítás, reklámköltség – pályázhatnak azok a filmforgalmazók, akik vállal-
ják, hogy nevezett filmeket mind Budapesten, mind pedig vidéken megjelentetik és a bemutatástól
számított 1 év alatt legalább 5000 nézôszámot érnek el.

A pályázathoz a forgalmazónak csatolni kell a film részletes forgalmazási és reklámtervét,
amelyben a forgalmazó megjelöli a tervezett kópiaszámot, valamint be kell küldenie a kollégium ré-
szére a pályázat elbíráláshoz a film egy kópiáját VHS-kazettán 2002. október 10-ig.

Igényelhetô összeg maximálisan 2 millió forint. A pályázó a megítélt összeg 50%-át a
szerzôdés aláírása után, 50%-át utólag – a nézôszám elérésének igazolása után – veheti igénybe.

Altéma kódszáma 1032

3. Filmes rendezvényekre
Támogatásban részesülhetnek a 2003. május 31-ig megrendezésre kerülô filmes rendezvények

és filmmûvészeti értékek népszerûsítését és terjesztését szolgáló országos, határon túli és regionális
jellegû rendezvények (filmhét, fesztivál, szemle, bemutató stb.) szervezôi. A pályázathoz csatolni
kell a szervezôk által korábban megtartott és az NKA által támogatott rendezvények szakmai érté-
kelését, különös tekintettel a látogatottságra és a sajtóvisszhangra. Reprezentációs költségre támo-
gatás nem igényelhetô. (Pályázni tiszteletdíjra, annak járulékára, terem- és technikai eszközök bér-
lésére, utazási, szállítási költségre, reklámra és nyomdaköltségre lehet.)

Altéma kódszáma 1007
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4. Videoállomány bôvítésére
Pályázhatnak a Kulturális Központok Országos Szövetségének tagjai a pályázati kiírás mel-

lékletében lévõ videofilmek mûsorcsomagjaira (I–VI.) maximum 85 000 Ft értékben. (A csomag ka-
zettákra nem bontható!) A támogatott pályázók a videokazetta-csomagot legkésõbb 2003. február
28-ig postai úton kapják meg.

A videolisták az NKA Hírlevelében, valamint az NKA honlapján (www.nka.hu) olvashatók.

Altéma kódszáma: 1034

5. Vidéki art-mozihálózat forgalmazási feltételeinek támogatására
Pályázhatnak a Mozisok Országos Szövetsége Art Mozi Tagozatának vidéki mozijai, az álta-

luk 2002. július 1.–2002. december 31. közötti art-filmek minimum 100 vetítésének kölcsöndíjára,
szállítására. A támogatás mértéke elõadásonként maximum 2000 Ft.

A megítélt támogatás utólag egy összegben, a forgalmazó által visszaigazolt kölcsönzési lista
beküldését követõen – a tényszámok alapján – kerül utalásra.

Altéma kódszáma: 1032

6. A legjobbnak tartott filmterv gyártás-elôkészítésének és -beindításának támogatására
A támogatásra azoknak a filmeknek a gyártói pályázathatnak, amelyek az NKA Szakmai Kol-

légiumának
– 2002. I. félévi forgatókönyvírói pályázatán alkotói támogatásban részesültek és 2002. szep-

tember 1-jéig a kollégiumnak benyújtott, már kidolgozott forgatókönyvekbôl készülnek,
– a 2000. II. félévi forgatókönyvírói pályázatán alkotói támogatást nyertek és már elbírált for-

gatókönyvekkel rendelkeznek.
A pályázathoz benyújtandó filmtervnek tartalmaznia kell:
– a tervezett film költségvetését,
– a finanszírozási tervet,
– a gyártási tervet,
– a forgalmazási tervet.
A kollégium a mûvészi színvonal alapján legjobbnak tartott filmtervnek ítéli oda a támogatást

a film elôkészítésére és a gyártás beindítására, abban az esetben, ha a film elkészítésének egyéb fel-
tételeit biztosítottnak látja.

Ehhez az altémához benyújtott pályázati adatlap csak betétlappal és mellékletekkel együtt ér-
vényes! A megpályázható támogatás maximális összege: 30 millió Ft.

Altéma kódszáma 1061

7. Leforgatott filmprodukciók befejezésének támogatására
A támogatás elnyerésére azok a leforgatott, de még befejezésre váló filmprodukciók pályáz-

hatnak, amelyek elôre nem látható okokból nehéz helyzetbe kerültek. A pályázathoz mellékelni kell
a film befejezését hátráltató okok pontos leírását, dokumentumait és a leforgatott anyag VHS-
kópiáját, illetve a film befejezésének teljes tervét, beleértve a még hiányzó fedezet biztosítását.

Altéma kódszáma 1064
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8. Meghívásos pályázat a Színház- és Filmmûvészeti Egyetem vizsgafilmjeinek támogatására
A kollégium meghívja a Színház- és Filmmûvészeti Egyetem Film- és Televízió Fôtanszékét

vizsgafilmek és vizsgamunkák támogatására. A pályázathoz csatolni kell a vizsgafilmek for-
gatókönyvét, illetve dokumentációját, valamint a fôtanszék vezetôjének írásos javaslatát.

Az elszámoláshoz mellékelni kell a kész filmek, illetve vizsgamunkák egy kópiáját VHS-
kazettán.

A megpályázható támogatás összesen: 8 millió Ft.

Altéma kódszáma 1062

9. Meghívásos pályázat a Magyar Iparmûvészeti Egyetem Vizuális Kommunikáció Tanszé-
ke végzôs animáció- és videoszakos hallgatói diplomafilmjeinek támogatására

A kollégium meghívja a Magyar Iparmûvészeti Egyetem Vizuális Kommunikáció Tanszéke
végzõs animációs és video szakos hallgatóit diplomafilmjük elkészítésének támogatására.

Az animációs hallgatók pályázhatnak: anyagköltségre, számítógép-használati díjra és opera-
tõri munkára.

A video szakos hallgatók pályázhatnak forgatási munkára, kamerabérlésre és utómunkára.
A pályázat elbírálásához be kell nyújtani:
– a diplomafilm forgatókönyvét,
– a konzulens tanár véleményét.
A pályázat pénzügyi lebonyolítójaként az Animációs Diplomafilm Megvalósításáért Alapít-

vány kérhetõ fel.
A tervezett felosztható összeg: 2 millió Ft.

Altéma kódszáma: 1062

A pályázatok

2002. szeptember 30-ig beérkezôen

nyújthatóak be kizárólag postai úton az NKA Igazgatóságának címére
(H-1062 Budapest, Bajza u. 32.) A határidôn túl érkezô pályázatok érvénytelenek.

Általános tudnivalók

Nem nyújthat be pályázatot az, aki korábbi, az Alapprogram bármely kollégiumától kapott tá-
mogatással kapcsolatos beszámolási és pénzügyi elszámolási kötelezettségének nem tett eleget.

Pályázni az NKA Igazgatóságának 2002. január 1-jétôl érvényes új adatlapján lehet. Minden
pályázati témához külön adatlapot kell kitölteni és benyújtani. Az adatlapokat csak pontosan kitölt-
ve, illetve az elôírt mellékletekkel felszerelve fogadjuk el. A feltételeket nem teljesítô pályázatok ér-
vénytelenek!

Magánszemélynek személyijövedelemadó-köteles támogatás igénylése esetén, továbbá a
bankszámlával nem rendelkezô, részben önállóan gazdálkodó költségvetési szerv, valamint külföldi
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székhelyû jogi és magánszemély pályázónak minden esetben pénzügyi lebonyolítót kell felkérnie,
amely önállóan gazdálkodó magyarországi jogi személy vagy jogi személyiség nélküli gazdasági tár-
saság lehet.

Az Igazgatóság felhívja a pályázók figyelmét, hogy 2002-ben valamennyi pályázónak/lebo-
nyolítónak a pályázat beadásakor be kell nyújtania jogi dokumentációját az adatlaphoz mellékelt tá-
jékoztatóban közölt követelmények szerint.

A határon túli pályázóknak – a tájékoztatóban foglaltaktól eltérôen – pályázatukhoz mellékel-
niük kell a hatályos alapító okirat és a bírósági bejegyzô végzés közjegyzôvel hitelesített másolatát,
az érvényes aláírási címpéldányt és azoknak magyar fordítását.

A kiadványokra pályázó hazai kérelmezôknek igazolniuk kell, hogy a jogszabályban elôírt
kötelespéldány benyújtási kötelezettségüket a tárgyévben és a megelôzô két naptári évben az Orszá-
gos Széchenyi Könyvtárral szemben teljesítették. Az igazolást a könyvtár kötelespéldány osztályától
(1827 Budapest, Budavári Palota, F épület, 302. szoba) kell kérni, és a pályázathoz csatolni.

A pályázatot egy példányban kell benyújtani. A pályázathoz szükséges adatlap a fenti címen,
továbbá a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériumának ügyfélszolgálati irodáján (1077 Budapest,
Wesselényi u. 20–22.), szerezhetô be személyesen. Az NKA Igazgatóságától adatlap – bélyeggel el-
látott A/4-es válaszboríték mellékelésével – postai úton is igényelhetô, valamint letölthetô az NKA
honlapjáról: www.nka.hu

Az Alapprogramból nyújtott támogatás építési beruházására, felújításra, állandó fenntartási
és üzemeltetési kiadásokra, alaptôke-emelésre nem használható fel, illetve harmadik fél részére át
nem ruházható. A támogatás terhére a fenntartási és üzemeltetési kiadásokra a pályázó, vagy a le-
bonyolító – a pályázóval történô megállapodás alapján – a jóváhagyott összeg legfeljebb 5%-át szá-
molhatja el átalánydíjként, amennyiben a támogatási szerzôdés másként nem rendelkezik.

A pályázatokat a kollégium a benyújtási határnaptól számított 60 napon belül bírálja el. A
végleges döntésrôl további, legfeljebb 30 napon belül a pályázó értesítést kap. A döntés felül-
bírálatát kérni nem lehet. A nem támogatott pályázatokhoz csatolt anyagot (pl.: kézirat, forgató-
könyv, fotó, kazetta stb.) nem ôrizzük meg és nem küldjük vissza, azok az igazgatóságon átvehetôk a
döntésrôl szóló értesítés dátumától számított 60 napon belül. A határidô eltelte után – külön értesí-
tés nélkül – a fenti anyagokat megsemmisítjük.

A pályázattal kapcsolatos felvilágosítás az NKA Igazgatóságának címén és telefonszámán
(351-5461/141-es mellék) az ügyfélszolgálattól kérhetô. Ügyfélfogadási idô: hétfôtôl–csütörtökig
9–15 óráig; pénteken 9–12 óráig.

Mozgókép Szakmai Kollégium
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VIDEOLISTÁK

I. csomag

AZ EZREDFORDULÓ ÚJ GENERÁCIÓJÁNAK SZOCIALIZÁCIÓS DILEMMÁI

1. Bruno Podalydés: ISTEN LÁTJA LELKEM

2. Atom Egoyan: FELÍCIA UTAZÁSA

3. Eric Rohmer: AZ ÕSZ MESÉJE

4. Hal Hartley: HENRY FOOL

5. Catherine Corsini: AZ ÚJ ÉVA

6. Amos Kollek: SUE

7. Neil LaBute: FÉRFITÁRSASÁGBAN

8. Ming-liang Tsai: NEONISTEN GYERMEKEI

9. Leos Carax: POLA-X

10. Julio Medem: AZ ÉSZAKI-SARKKÖR SZERELMESEI

Megpályázható összeg: 27 500 Ft
Csomagár: 25 000 Ft + 2500 Ft postai költség és csomagolási költség
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II. csomag

DÍJAT NYERT FILMEK

1. Lars von Trier: TÁNCOS A SÖTÉTBEN 2000. Cannes – Arany Pálma, legjobb
színésznõ; 
2000. Európai Filmdíj – legjobb film

2. Vong Kar-vaj: SZERELEMRE HANGOLVA 2000. Európai Filmdíj – öt kontinens
díja; 
2001. César-díj – a legjobb külföldi
film díja

3. Wim Wenders: BUENA VISTA SOCIAL CLUB 1999. Európai Filmdíj – a legjobb
dokumentumfilm

4. Tim Roth: HADSZÍNTÉR 1999. Berlini Filmfesztivál C.I.C.A.E. díja; 
1999. Edinburgh-i Nemz. Filmfesztivál – legjobb új angol
film díja; 
1999. Európai Filmdíj – az év legjobb európai
felfedezettje

5. Paul Greengrass: A REPÜLÉS ELMÉLETE 1999. Brüsszeli Nemzetközi
Filmfesztivál – legjobb európai film

6. Todd Haynes: VELVET GOLDMINE 1998. Cannes – zsûri különdíja

7. Anges Jaoui: ÍZLÉS DOLGA 2000. Európai Filmdíj – legjobb forgatókönyv; 
2000. Montreáli Filmfesztivál – Grand Prix des
Amériques; 
2001 César-díj – legjobb mellékszereplõnek; eredeti
forgatókönyvért

8 Fernando Perez: AZ ÉLET EGY FÜTTYSZÓ 1999. Sundance Filmfesztivál – a zsûri
különdíja

9. Goran Paskeljevics: LÕPOROS HORDÓ 1998. Velencei Filmfesztivál – kritikusok
díja; 
1998. Európai Filmdíj – legjobb film és
kritikusok díja

10. Marc Levin: SLAM 1998. Sundance – zsûri nagydíja; 
1998. Cannes – Aranykamera-díj, közönségdíj

Megpályázható összeg: 27 500 Ft
Csomagár: 25 000 Ft + 2500 Ft postai költség és csomagolási költség
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III. csomag

IRODALMI ALKOTÁSOK FILMEN

1. Ottlik Géza: HAJNALI HÁZTETÕK. Rendezõ: Dömölky János

2. Németh László: ISZONY. Rendezõ: Hintsch György

3. Szerb Antal: A PENDRAGON LEGENDA. Rendezõ: Révész György

4. Karinthy Frigyes: UTAZÁS A KOPONYÁM KÖRÜL. Rendezõ: Révész György

5. Krúdy Gyula: SZINDBÁD. Rendezõ: Huszárik Zoltán

6. Csokonai Vitéz Mihály: A MÉLA TEMPEFÕI. Rendezõ: Zsurzs Éva

7. Füst Milán: NEGYEDIK HENRIK KIRÁLY. Rendezõ: Nagy Katalin

8. Heltai Jenõ: A NÉMA LEVENTE. Rendezõ: Szõnyi G. Sándor

9. Kassák Lajos: AZ ÚT VÉGE. Rendezõ: Esztergályos Károly

10. Tamási Áron: ÖRDÖGVÁLTOZÁS CSÍKBAN & CSÁNGÓ ASSZONY. 
Rendezõ: Cselényi László

Megpályázható összeg: 27 500 Ft
Csomagár: 25 000 Ft, 2500 Ft postai költség és csomagolási költség
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IV. csomag

FILMAJÁNLAT GYERMEKEKNEK

1. Fejér Tamás: BOGÁNCS

2. Rózsa János: BOSZORKÁNYSZOMBAT

3. Mihályfy Sándor: GYERMEKRABLÁS A PALÁNK UTCÁBAN

4. Markos Miklós: A CSILLAGSZEMÛ

5. Palásthy György: ÉGIGÉRÕ FÛ

6. Gertler Viktor: ÉN ÉS A NAGYAPÁM

7. Palásthy György: HAHÓ, ÖCSI

8. Szemes Mihály: KINCSKERESÕ KISKÖDMÖN

9. Sólyom András: SZEGÉNY DZSONI ÉS ÁRNIKA

10. Palásthy György: SZELEBURDI CSALÁD

Megpályázható összeg: 27 500 Ft
Csomagár: 25 000 Ft + 2500 Ft postai költség és csomagolási költség
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V. csomag

BALETT- ÉS OPERAFILMEK VHS-KAZETTÁN

1. Georges Bizzet: CARMEN. A New York-i Metropolitan elõadása

2. Pjotr Csajkovszkij: HATTYÚK TAVA. A Bécsi Opera elõadása

3. Claudio Monteverdi: ORFEO. A Zürichi Opera elõadása

4. Wolfgang Amadeus Mozart: DON GIOVANNI. A Salzburgi Ünnepi Játékok elõadása

5. Wolfgang Amadeus Mozart: A VARÁZSFUVOLA. A New York-i Metropolitan
elõadása

6. Modeszt Muszorgszkij: BORISZ GODUNOV. A Kirov Opera elõadása

7. Giacomo Puccini: PILLANGÓKISASSZONY. A Bécsi Opera elõadása

8. Gioachino Rossini: A SEVILLAI BORBÉLY. A Milánói Scala elõadása

9. Giuseppe Verdi: RIGOLETTO. A Bécsi Opera elõadása

10. Giuseppe Verdi: TRAVIATA. A New York-i Metropolitan elõadása

Megpályázható összeg: 47 500 Ft
Csomagár: 45 000 Ft + 2500 Ft postai és csomagolási költség
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VI. csomag

PORTRÉK

1. Dénes Gábor: Psalmus Humanus SZENT-GYÖRGYI ALBERT

2. Dénes Gábor: John von Neumann NEUMANN JÁNOS

3. Dénes Gábor: Egy múzsa emlékei FERENCZY BÉNI

4. Dénes Gábor: Anikó SZENES HANNA

5. Dénes Gábor: Teller Ede rendhagyó fizikaórája TELLER EDE

6. Dénes Gábor: Teller Ede rendhagyó matematika órája TELLER EDE

7. Dénes Gábor: A kamerás ember SCHULLER IMRE

8. Dénes Gábor: A Király KIRÁLY BÉLA

9. Dénes Gábor: Egy Nobel-díj története HARSÁNYI JÁNOS

10. Dénes Gábor: A gyógyszerészet mestere PROF. NIKOLCSI KÁROLY

Megpályázható összeg: 29 500 Ft
Csomagár: 27 000 Ft + 2500 Ft postai és csomagolási költség
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A FOTÓMÛVÉSZETI SZAKMAI KOLLÉGIUM
PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA

A Fotómûvészeti Szakmai Kollégium pályázatot hirdet 2002. II. félévére.

Pályázni lehet a 2003. évi André Kertészrôl elnevezett alkotói támogatásra, amelynek célja a
párizsi alkotómunka segítése.

Az NKA Fotómûvészet Szakmai Kollégiuma az alkotói támogatás lehetôségét a magyar fotó-
mûvészek nemzetközi kapcsolatának és párizsi jelenléte megteremtésének elômozdítása érdekében
a Párizsi Magyar Intézettel és a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériumával közösen hozta létre.

Évente egy fotómûvész részesülhet a támogatásban. Az alkotói támogatást a tárgyévben kell
igénybe venni, összefüggô, folyamatos kinttartózkodás keretében. Az alkotói támogatás idôtartama
két hónap, összege 700 000 Ft, amely a kinttartózkodás, valamint a párizsi alkotómunka fedezetére
szolgál.

Kívánatos egy nyugati nyelv társalgási szintû ismerete. Az igazolt nyelvtudás azonos szakmai
megítélés estén elônynek számít. A pályázónak szakmai önéletrajzot, valamint a munkásságát rep-
rezentáló kiadványokat (katalógus, könyv), vagy ennek hiányában portfoliót kell benyújtania.

A támogatott utazásának konkrét idôpontját a kollégium a Nemzeti Kulturális Örökség Mi-
nisztériumának illetékes fôosztályával és a Párizsi Magyar Intézettel egyeztetve határozza meg. A tá-
mogatás összege a Magyar Fotográfiai Alapítványon keresztül kerül kifizetésre, más lebonyolítót
nem kell a pályázónak megneveznie.

A támogatást elnyert pályázónak a Párizsi Magyar Intézet saját vendégszobájában ingyenes
szállást biztosít. Az intézet a támogatott mûvész munkáiból a következô évben kiállítást rendez.

A mûvész hazatérését követôen a szakmai kollégium számára munkabeszámolót köteles ké-
szíteni, amelyhez csatolnia kell az alkotói támogatás ideje alatt készült 10 mûvét önálló sorozatkép
formájában. A beszámolót és a mûveket a kollégium – az NKA-nál történt bemutatása után – a Ma-
gyar Fotográfiai Múzeumban helyezi el.

Altéma kódszáma 1802

A pályázatok

2002. október 1-jéig beérkezôen

nyújthatóak be kizárólag postai úton az NKA Igazgatóságának címére
(H-1062 Budapest, Bajza u. 32.) A határidôn túl érkezô pályázatok érvénytelenek.

Általános tudnivalók

Nem nyújthat be pályázatot az, aki korábbi, az Alapprogram bármely kollégiumától kapott tá-
mogatással kapcsolatos beszámolási és pénzügyi elszámolási kötelezettségének nem tett eleget.
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Pályázni az NKA Igazgatóságának 2002. január 1-jétôl érvényes új adatlapján lehet. Minden
pályázati témához külön adatlapot kell kitölteni és benyújtani. Az adatlapokat csak pontosan kitölt-
ve, illetve az elôírt mellékletekkel felszerelve fogadjuk el. A feltételeket nem teljesítô pályázatok ér-
vénytelenek!

Magánszemélynek személyijövedelemadó-köteles támogatás igénylése esetén, továbbá a
bankszámlával nem rendelkezô, részben önállóan gazdálkodó költségvetési szerv, valamint külföldi
székhelyû jogi és magánszemély pályázónak minden esetben pénzügyi lebonyolítót kell felkérnie,
amely önállóan gazdálkodó magyarországi jogi személy vagy jogi személyiség nélküli gazdasági tár-
saság lehet.

Az Igazgatóság felhívja a pályázók figyelmét, hogy 2002-ben valamennyi pályázónak/lebo-
nyolítónak a pályázat beadásakor be kell nyújtania jogi dokumentációját az adatlaphoz mellékelt tá-
jékoztatóban közölt követelmények szerint.

A határon túli pályázóknak – a tájékoztatóban foglaltaktól eltérôen – pályázatukhoz mellékel-
niük kell a hatályos alapító okirat és a bírósági bejegyzô végzés közjegyzôvel hitelesített másolatát,
az érvényes aláírási címpéldányt és azoknak magyar fordítását.

A kiadványokra pályázó hazai kérelmezôknek igazolniuk kell, hogy a jogszabályban elôírt
kötelespéldány benyújtási kötelezettségüket a tárgyévben és a megelôzô két naptári évben az Orszá-
gos Széchenyi Könyvtárral szemben teljesítették. Az igazolást a könyvtár kötelespéldány osztályától
(1827 Budapest, Budavári Palota, F épület, 302. szoba) kell kérni, és a pályázathoz csatolni.

A pályázatot egy példányban kell benyújtani. A pályázathoz szükséges adatlap a fenti címen,
továbbá a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériumának ügyfélszolgálati irodáján (1077 Budapest,
Wesselényi u. 20–22.), szerezhetô be személyesen. Az NKA Igazgatóságától adatlap – bélyeggel el-
látott A/4-es válaszboríték mellékelésével – postai úton is igényelhetô, valamint letölthetô az NKA
honlapjáról: www.nka.hu

Az Alapprogramból nyújtott támogatás építési beruházására, felújításra, állandó fenntartási
és üzemeltetési kiadásokra, alaptôke-emelésre nem használható fel, illetve harmadik fél részére át
nem ruházható. A támogatás terhére a fenntartási és üzemeltetési kiadásokra a pályázó, vagy a le-
bonyolító – a pályázóval történô megállapodás alapján – a jóváhagyott összeg legfeljebb 5%-át szá-
molhatja el átalánydíjként, amennyiben a támogatási szerzôdés másként nem rendelkezik.

A pályázatokat a kollégium a benyújtási határnaptól számított 60 napon belül bírálja el. A
végleges döntésrôl további, legfeljebb 30 napon belül a pályázó értesítést kap. A döntés felül-
bírálatát kérni nem lehet. A nem támogatott pályázatokhoz csatolt anyagot (pl.: kézirat, forgató-
könyv, fotó, kazetta stb.) nem ôrizzük meg és nem küldjük vissza, azok az igazgatóságon átvehetôk a
döntésrôl szóló értesítés dátumától számított 60 napon belül. A határidô eltelte után – külön értesí-
tés nélkül – a fenti anyagokat megsemmisítjük.

A pályázattal kapcsolatos felvilágosítás az NKA Igazgatóságának címén és telefonszámán
(351-5461/141-es mellék) az ügyfélszolgálattól kérhetô. Ügyfélfogadási idô: hétfôtôl–csütörtökig
9–15 óráig; pénteken 9–12 óráig.

Fotómûvészeti Szakmai Kollégium
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AZ NKA 2002. II. FÉLÉVI
PÁLYÁZTATÁSI NAPTÁRA

Kollégium Beadási határidô

Múzeum szeptember 2.

Táncmûvészet szeptember 6.

Szépirodalom szeptember 16.

Közmûvelôdés szeptember 19.

Zene szeptember 23.

Mozgókép szeptember 30.

Fotó október 1.

Könyvtár/Lexikon október 4.

Levéltár október 11.

Népmûvészet október 14.

Iparmûvészet (folyóirat) október 15.

Építômûvészet (folyóirat) október 15.

Összmûvészet (tervezett dátum) október 31.

Zenei (folyóirat) november 25.
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Pályázóink figyelmébe!

A Nemzeti Kulturális Alapprogram Igazgatósága tájékoztatja azokat a pályázókat, akiknek
vagy amelyeknek a szakmai kuratóriumok támogatást ítéltek meg, hogy az eredményeket folyama-
tosan közöljük mind internetes

honlapunkon (www.nka.hu)

a PÁLYÁZATOK menüpont EREDMÉNYKÖZLÉSEK rovatában, mind pedig az Oktatási, valamint
a Kulturális Közlöny mellékleteként megjelenõ

NKA Hírlevélben.

(Utóbbit a nyomdai átfutás miatt az internetes közlésnél késõbb tudjuk az érdeklõdõk rendel-
kezésére bocsátani.)

A támogatott pályázatok eredményének nyilvános közlése és az értesítõ levelek megkül-
dése az NKA részérõl a hatályos döntéseket tartalmazzák. A támogatási összegek folyósítása a
szerzõdések megkötése alapján történik.

A folyamatos szerzõdéskötések ellenére több jogos reklamáció érkezett, lassúnak minõsítve
munkánkat. Kérjük támogatott pályázóink türelmét, mert látszólagos lassúságunknak két oka van:

1. a pályázatoknak az elõzõ éveket felülmúló mennyisége, illetve

2. intézményünk új számítógépes feldolgozó rendszerének bevezetése.

Megértésüket köszönjük!

Perlik Pál
igazgató
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